sobre a destinação do lucro líquido, referentes ao exercício social 2025; 4.4. Dividendos Complementares 

relativos ao 4° trimestre de 2025. O Conselho autorizou, conforme artigo 29 do Estatuto Social da 

Companhia, a declaração de Dividendos Complementares, referente ao 4º trimestre de 2025, no montante 

de R$688.187,29 (seiscentos e oitenta e oito mil, cento e oitenta e sete reais e vinte e nove centavos), a 

ser distribuído proporcionalmente às 379.181.430 (trezentas e setenta e nove milhões, cento e oitenta e 

uma mil, quatrocentas e trinta) ações ordinárias da Companhia. O valor bruto por ação será de 

R$0,0018149288. Farão jus ao recebimento dos Dividendos Complementares aqueles acionistas titulares 

de ações da Companhia em 06/03/2026, sendo que tais ações serão negociadas “ex-dividendos” a partir